Primeiro Termo Aditivo ao Contrato n. 002/2019.   

FUNDAMENTO: Processo n. 2020.10000.10718.0.000475 

OBJETO:  Prorrogar o prazo de vigência estipulado na 
Cláusula Segunda do Contrato n. 002/2019. 

PRAZO: 12 (doze) meses, a contar de 03/05/2020. 

VALOR: Global de R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes deste 
Aditamento correrão à conta da dotação orçamentária: 
01.122.0122.2181, Fonte 100, Natureza da Despesa 33903615-
Locação de Imóveis, Nota de Empenho 2020NE00214, no valor de  R$ 
28.000,00 (vinte e oito mil reais) para atender o período de 03/05/2020 
a 31/12/2020, ficando o valor de R$ 14.000,00 (quatorze mil reais), para 
o exercício de 2021. 

SIGNATÁRIOS: JOELSON SALES SILVA, pela CMM e a 
senhora ISANE NASCIMENTO DE ALMEIDA, Proprietária. 

Cientifique-se, cumpra-se e publique-se. 

Manaus, 30 de abril de 2020.